扬州市长乐客栈酒店、长乐鸿禧酒店 2018 年度布草类集中采购

中标结果公示

编号：CLKZ20180608021

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，我方扬州市长乐

客栈酒店、长乐鸿禧酒店 2018 年度布草类集中采购（招标项目名称）的评标工作已经

结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标范围

和内容

扬州市长乐客栈酒店、长乐鸿禧酒店 2018 年度布草类集中采购。具体

数量、要求详见招标文件

供货地点 扬州市东关街 357 号、扬州市泰州路 45 号

中标价 130111.40 元 服务周期
壹年

（以合同签订时间为准）

中标质量标准 合 格 招标方式 公开招标

中标单位名称 淮安兰泽酒店用品有限公司

备注 具体根据甲方进度要求分期供货

自本中标结果公示之日起三个工作日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中

标通知书。

招标人名称：扬州市长乐客栈酒店有限公司

扬州市长乐鸿禧酒店有限公司

2018-07-02